
 Zápis č. 8/2023 

Ze schůze RADY MĚSTA PROSEČ, 

konané 4. května 2023 v 8:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Přítomni: Ing. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Jan Poslušný, Mgr. Romana Pešková, Josef 

Soukal, DiS. 

 

8. schůze Rady města Proseč v roce 2023 proběhla v době od 8:00 hodin do 10:00 hodin.  

Program         

1. Organizační záležitosti 

2. Uzavření mateřské školy  

3. Cenová nabídka na propojovací chodník  

4. Studie „Revitalizace školní kuchyně ZŠ Proseč“  

5. Přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci – Šotek  

6. Výjimka v počtu žáků 6. ročníku pro rok 2023/2024 

7. Přijetí účelové dotace Pk na podporu sociálních služeb  

8. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy – Obecní domek Česká Rybná  

9. Cenová nabídka na akci „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“  

10. Cenová nabídka na nákup sad tašek na tříděný odpad  

11. Žádost o dotaci z projektu Česká knihovna  

12. Přijetí dotace Pk – ZŠ „Pěvecké a taneční aktivity“  

13. Přijetí dotace Pk – „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“  

14. Přijetí dotace Pk na pořízení zásahových oděvů a obuvi  

15. Poskytnutí dotace na Cyklobusy 

16. Dodatek č. 1 k dohodě o novaci – TJ Sokol  

17. Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ – Paseky /1 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ – Paseky /2 

19. Žádost o směnu pozemků – k.ú. Podměstí  

20. Žádost o snížení stočného /1  

21. Žádost o snížení stočného /2  

22. Oprava městského bytu v České Rybné čp. 133 

23. Cenová nabídka na zastávkový přístřešek  



24. Cenová nabídka na technický dozor – rozšíření vodovodu  

25. Žádost o dotace – bezbariérový vstup na 1. stupeň ZŠ 

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 8. schůze Rady města Proseč konané dne 4. května 2023 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy. Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu byl 

Miloslav Hurych, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl Jan Macháček. 

 

2. Uzavření mateřské školy (RM/144/2023) 

Radní a ředitelka školy Pešková informovala zbývající členy rady města, že bude nutné uzavřít 

mateřskou školu během měsíce červenec a srpen, a to z důvodu nutné výmalby, oprav a dalších 

udržovacích prací. Prostředky na tyto opravy má příspěvková organizace již zahrnuté ve svém 

rozpočtu. Radní berou tuto informaci na vědomí.  

 

Rada města 

bere na vědomí  

uzavření mateřské školy v termínech 7. 7., 24. 7. – 4. 8. 2023 o prázdninách z důvodu výměny 

podlahové krytiny, provádění výmalby a dalších udržovacích prací. 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

3. Cenová nabídka na propojovací chodník (RM/145/2023) 

Starosta předložil členům rady města cenovou nabídku na zhotovení propojovacího chodníku 

v areálu školy. Chodník propojí parkoviště u školní jídelny s prostorem před vstupem do školy a 

sportovní halou. Místostarosta doplnil informace, že navržené řešení počítá i s instalací veřejného 

osvětlení podél tohoto chodníku.  

 

Rada města 

schvaluje 

cenovou nabídku od firmy PP-GROUP.cz s.r.o. (IČ 28829913) na propojovací chodník v areálu 

školy mezi parkovištěm u školní jídelny a sportovní halou, ve výši 117.102,35 Kč bez DPH. 

(nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



4. Studie „Revitalizace školní kuchyně ZŠ Proseč“ (RM/146/2023) 

Starosta předložil členům rady města poslední verzi studie, která bude dále rozpracována do 

projektové dokumentace akce „Zvýšení energetické účinnosti gastro provozu ZŠ Proseč“. Cílem 

projektu je výměna energeticky náročných spotřebičů za nové spotřebiče, energeticky méně náročné 

a realizace úspory energií. Akci chce město spolufinancovat z OPŽP, jako jeden z úsporných 

energetických projektů. Radní a ředitelka Pešková doplnila, že vybrané vybavení, včetně 

dispozičního řešení konzultovala s vedením školní jídelny, a to s návrhem souhlasí. 

 

Rada města 

schvaluje  

studii od firmy Gastroprojekce s.r.o. (IČ 08043248) na akci „Revitalizace školní kuchyně ZŠ 

Proseč“, dalším jednáním v rámci přípravy projektu jsou pověřeni starosta, místostarosta a radní 

Pešková. (studie je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

5. Přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci – Šotek (RM/147/2023) 

Starosta předložil členům rady města žádost příspěvkové organizace o schválení finančního daru 

od firmy DKV elektro na úhradu nákladů spojených s tiskem školního časopisu Šotek, radní 

souhlasí bez připomínek 

 

Rada města 

schvaluje 

přijetí finančního daru ve výši 2.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s tiskem školního časopisu 

ŠOTEK od firmy DKV elektro spol. s.r.o. (IČ 11862459) pro příspěvkovou organizaci Základní 

škola a mateřská škola Proseč. (návrh darovací smlouvy a žádost jsou přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

6. Výjimka v počtu žáků 6. ročníku pro rok 2023/2024 (RM/148/2023) 

Starosta předložil členům rady města žádost příspěvkové organizace o udělení výjimky v počtu žáků 

6. ročníku pro školní rok 2023/2024, kde je nyní zapsáno 28 žáků. Radní a ředitelka školy doplnila 

informace, že jde o souhlas zřizovatele s rozdělením žáků v 6. ročníků do dvou tříd, a to z důvodu 

prostorových, ale především z důvodu zkvalitnění výchovně vzdělávacího procesu. Radní souhlasí 

bez připomínek.  

 



Rada města 

schvaluje  

výjimku v počtu žáků 6. ročníku pro rok 2023/2024 pro příspěvkovou organizaci Základní škola a 

mateřská škola Proseč na základě žádosti. (žádost je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

7. Přijetí účelové dotace Pk na podporu sociálních služeb (RM/149/2023) 

Starosta informoval členy rady města, že městu Proseč byla poskytnuta dotace na podporu 

sociálních služeb – provoz Pečovatelské služby Proseč. Jedná se o finanční prostředky poskytované 

z MPSV prostřednictvím Pardubického kraje 

 

Rada města 

schvaluje  

přijetí účelové dotace na zajištění sociálních služeb na území Pardubického kraje v roce 2023 ve 

výši 2.339.000,- Kč na podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, včetně uzavření smlouvy č. OSV/23/20356 s Pardubickým krajem, 

podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy – Obecní domek Česká Rybná 

(RM/150/2023) 

Místostarosta informoval členy rady města, že dobrovolní hasiči z České Rybné, kteří v minulosti 

provozovali hostinskou činnost v obecním objektu č.p. 96 ukončili tuto činnost oficiálně v roce 2020 

v době přísných covidových opatření. Náklady spojené s provozem domku od té doby hradí město 

Proseč, smluvní vztah je však nutné ještě formálně ukončit. Radní s návrhem ukončovací dohody 

souhlasí. 

 

Rada města 

schvaluje  

dohodu o ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu č.p. 96, Česká Rybná 

se SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Rybná (IČ 68248326) ke dni 31. 5. 2023. (návrh 

dohody je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



9. Cenová nabídka na akci „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“ 

(RM/151/2023) 

Starosta předložil členům rady města cenovou nabídku firmy PP-GROUP.cz na akci „Sociální 

zázemí v místní části Česká Rybná“, na kterou město získalo dotaci od Pardubického kraje. Cenová 

nabídka splňuje podmínky dle článku I, odst. 3 písm. b) směrnice města č. 1/2020, kterou se stanoví 

způsob zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (mimo režim zákona), a proto starosta 

doporučuje schválení cenové nabídky a uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem. Akce musí být 

dokončena dle podmínek dotace koncem srpna letošního roku a vybraná firma je schopná tento 

termín dodržet. Cenová nabídka je nižší než rozpočtované ceny v roce 2020, radní proto vyhodnotili 

cenovou nabídku jako ekonomicky přijatelnou a schválili uzavření smlouvy s vybraným 

zhotovitelem. 

 

Rada města 

schvaluje  

cenovou nabídku firmy PP-GROUP.cz s.r.o. (IČ 28829913) ve výši 880.167,32 Kč bez DPH na 

akci „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“. Objednávkou a podpisem smlouvy je pověřen 

starosta. (rozpočet je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

10. Cenová nabídka na nákup sad tašek na tříděný odpad (RM/152/2023) 

Místostarosta předložil členům rady města možnost pořídit pro občany sadu dotovaných tašek 

městem a společností EKO-KOM na tříděný odpad v počtu 1000 ks. Starosta to vnímá jako dobrou 

možnost podpořit třídění odpadu a tím snižovat množství tuhého komunálního odpadu, za který 

město platí každý rok vyšší náklady. Sada bude určena do každé nemovitosti, která má uhrazený 

místní poplatek za odpady na rok 2023, a to zdarma. Distribuce bude řešena od července 2023 

formou výzvy občanům k vyzvednutí na pokladně městského úřadu. Radní s návrhem souhlasí. 

 

Rada města 

schvaluje  

cenovou nabídku na nákup sad tašek (3 ks) na tříděný odpad od firmy EKO-KOM, a.s. 

(IČ 25134701), objednávkou je pověřen místostarosta a schvaluje poskytnutí těchto sad občanům 

města zdarma v zájmu zefektivnění odpadového hospodářství. (nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



11. Žádost o dotaci z projektu Česká knihovna (RM/153/2023) 

Starosta předložil členům rady města návrh na podání žádosti o dotaci z projektu Česká knihovna 

na nákup děl české literatury. Jedná se o projekt organizovaný Moravskou zemskou knihovnou 

v Brně z pověření Ministerstva kultury. Radní souhlasí bez připomínek. 

 

Rada města 

schvaluje  

podání žádosti o dotaci z projektu Česká knihovna pro rok 2023 na podporu nákupu nekomerčních 

titulů uměleckých děl české literatury, podáním žádosti jsou pověřeni vedoucí knihovny a starosta. 

(návrh žádosti je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

12. Přijetí dotace Pk – ZŠ „Pěvecké a taneční aktivity“ (RM/154/2023) 

Starosta předložil členům rady města informaci o poskytnuté dotaci Pardubickým krajem na školní 

projekt „Pěvecké a taneční aktivity“. Ředitelka a radní Pešková je ráda, že projekt vyšel, realizace 

projektu bude mít pozitivní vliv na mimoškolní aktivity dětí. Radní jednohlasně schválili přijetí 

dotace.  

 

Rada města 

schvaluje  

přijetí dotace ve výši 15.000,- Kč od Pardubického kraje z Podprogramu D: „Podpora aktivního 

trávení volného času dětí a mládeže“ na projekt „D: Pěvecké a taneční aktivity“, včetně uzavření 

smlouvy o poskytnutí dotace, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou 

zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

13. Přijetí dotace Pk – „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“ 

(RM/155/2023) 

Starosta informoval členy rady města o poskytnuté investiční účelové dotaci Pardubickým krajem 

na akci „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“ z Programu obnovy venkova 2023+. Akce 

musí být zrealizovaná nejpozději v letních měsících a vyúčtována na podzim letošního roku. Radní 

s přijetím dotace souhlasí bez připomínek. 

 

 



Rada města 

schvaluje  

přijetí dotace ve výši 135 000,- Kč od Pardubického kraje z Programu obnovy venkova 2023+ na 

projekt „Sociální zázemí v místní části Česká Rybná“, včetně uzavření smlouvy o poskytnutí 

dotace, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy o poskytnutí dotace je přílohou 

zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

14. Přijetí dotace Pk na pořízení zásahových oděvů a obuvi (RM/156/2023) 

Starosta informoval členy rady města o poskytnuté dotaci Pardubickým krajem na nové pracovní 

obleky pro JSDH Záboří. Radní souhlasí bez připomínek. 

 

Rada města 

schvaluje  

přijetí dotace z rozpočtu Pardubického kraje pro jednotky SDH obcí na rok 2023 ve výši 35 000,- 

Kč na pořízení zásahových oděvů a zásahové obuvi, včetně uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, 

podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy o poskytnutí dotace je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

15. Poskytnutí dotace na Cyklobusy (RM/157/2023) 

Starosta informoval členy rady města, že město obdrželo žádost od Pardubického kraje ve věci 

spolufinancování dopravní obslužnosti v období od 27. 5. 2023 do 1. 10. 2023. Jedná se o 

spolufinancování části nákladů v rámci podpory cestovního ruchu a turistické sezóny při zajištění 

tzv. cyklobusů. Členové rady ocenili výborně nastavenou spolupráci města s krajem a vnímají 

podporu této aktivity jako samozřejmost. 

 

Rada města 

schvaluje 

smlouvu, o zajištění obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od 27. 5. 2023 do 1. 

10. 2023 a úhradě nákladů s tím spojených, uzavřenou s Pardubickým krajem ve výši 20 000 Kč, 

smlouva se týká provozu cyklobusů, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je 

přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



16. Dodatek č. 1 k dohodě o novaci – TJ Sokol (RM/158/2023) 

Starosta předložil členům rady města dodatek č. 1 ke smlouvě o novaci ze dne 30. 6. 2017 s TJ 

Sokol Proseč, dodatek řeší úpravu vzájemných vztahů v souvislosti s výstavbou nové městské 

sportovní haly a také opraveného hřiště u Sokolovny, k jehož rekonstrukci se město v darovací 

smlouvě a také původní dohodě o novaci zavázalo. Radní souhlasí se zněním dodatku, který 

definitivně narovnává vztahy mezi městem a TJ Sokol Proseč, která darovala v roce 2014 městu 

původní objekt Sokolovny. 

 

Rada města 

schvaluje  

dodatek č. 1 k dohodě o novaci mezi Tělocvičnou jednotkou sokol Proseč (IČ 60102713) a Městem 

Proseč. Předmětem dodatku je úprava vzájemných práv a povinností souvisejících s užíváním 

nemovitých věcí, které jsou předmětem Dohody o novaci ze dne 30. 6. 2017. Podpisem dodatku je 

pověřen starosta. (původní dohoda a návrh dodatku jsou přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ – Paseky /1 (RM/159/2023) 

Starosta předložil členům rady města návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 

Distribuce v souvislosti s akcí rekonstrukce NN Paseky – jedná se o 2 smlouvy, každá je určena pro 

jedno katastrální území, smlouva VB10 je k.ú. Záboří u Proseče, smlouva VB11 je Paseky u 

Proseče. 

 

Rada města 

schvaluje  

smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2007062/VB10 Paseky u Proseče, rek. 

vedení NN se společností ČEZ Distribuce, a.s. (IČ 24729035), předmětem smlouvy jsou 

pozemkové parcely č. 1511/4, 1636/1, 1637, 2647/1, 2647/3, 2648/2 v k.ú. Záboří u Proseče. 

Podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

 

 



18. Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ – Paseky /2 (RM/160/2023) 

Rada města 

schvaluje  

smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2007062/VB11 Paseky u Proseče, rek. 

vedení NN se společností ČEZ Distribuce, a.s. (IČ 24729035), předmětem smlouvy je stavební 

parcela č. 370 a pozemkové parcely č. 1517/7, 1520/1, 1520/2, 1530/2, 1530/4, 1647/1, 1647/2, 

1650/3, 1662/2, 1871/6, 1872/2, 1872/3, 1873, 2019/3, 2023/2, 2051/2, 2051/3, 2051/4, 2059/3, 

2647/2, 2648/5, 2648/20, 2652/4, 2655 v k.ú. Paseky u Proseče. Podpisem smlouvy je pověřen 

starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

19. Žádost o směnu pozemků – k.ú. Podměstí (RM/161/2023) 

Starosta předložil členům rady města k projednání žádost Michala Zástěry o směnu pozemků v k.ú. 

Podměstí.  požaduje p.p.č. 222/15 a 222/9, oba v k.ú. Podměstí za část pozemku 269, 

k.ú. Podměstí ve stejné hodnotě. Důvodem směny je scelení pozemků žadatele. Pro směnu bude 

nutné ocenit znaleckým posudkem všechny 3 pozemky a poté určit výměru nabízeného pozemku 

s ohledem na stanovenou cenu. Starosta navrhuje zveřejnit záměr směny na úřední desce a 

v případě schválení směny v zastupitelstvu úhradu nákladů spojených se znaleckým posudkem každý 

za pozemky, které nabyde a úhradu nákladů za zápis do KN rovným dílem. Radní s návrhem 

souhlasí. 

 

Rada města 

bere na vědomí  

žádost , o směnu pozemků p.p.č. 222/15 a 222/9, 

vše v k.ú. Podměstí za část p.p.č. 269 v k.ú. Podměstí a schvaluje zveřejnění záměru směny na 

úřední desce. (žádost je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

20. Žádost o úpravu stočného (RM/162/2023) 

Starosta předložil členům rady města žádost  o úlevu ve výši 19 m3 z důvodu využití 

vody výhradně pro napuštění bazénu v rámci zúčtovacího období duben 2022 až duben 2023, bez 

dalšího vypuštění vody z bazénu do splaškové kanalizace. Radní s vyhověním žádosti souhlasí. 

   

 



Rada města 

bere na vědomí  

žádost  o úpravu výpočtu ceny stočného a schvaluje 

slevu v objemu 19 m3 v rámci celkového zúčtovacího období 04/2022 až 04/2023. (žádost je 

přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

21. Žádost o ponížení ceny stočného (RM/163/2023) 

Starosta předložil členům rady města žádost  o slevu na stočném v rámci 

zúčtovacího období duben 2022 až duben 2023 z důvodu závady na rozvodech, závada byla zjištěna 

až po odečtech pracovníky VS Chrudim. Na základě prověření evidovaných dat z vodoměru byla 

spotřeba vody v objektu na adrese  za toto období 353 m3 a za předchozí stejně 

dlouhé časové období 108 m3, starosta navrhl slevu ve výši 50 %. Radní s touto slevou a vyhověním 

žádosti souhlasí. 

 

Rada města 

bere na vědomí  

žádost , o ponížení ceny stočného kvůli závadě na 

rozvodech a schvaluje slevu ve výši 50 % v rámci celkového zúčtovacího období 04/2022 až 

04/2023. (žádost je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

22. Oprava městského bytu v České Rybné čp. 133 (RM/164/2023) 

Na základě žádosti nájemce městského bytu v České Rybné čp. 133 a na základě prověření 

skutečného stavu navrhuje místostarosta rekonstrukci tohoto bytu. Nájemce je připraven poté hradit 

vyšší nájemné, které bude odpovídat jeho skutečnému stavu. Radní s rekonstrukcí bytu souhlasí a 

pověřili starostu, místostarostu a radního Soukala zajištěním oprav a jejich objednávkou. 

 

Rada města 

schvaluje  

opravu bytu v č. 133 v České Rybné a pověřuje dalším jednáním a objednávkou prací starostu, 

místostarostu a radního Soukala. (informace a fotodokumentace současného stavu bytu jsou 

přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



23. Cenová nabídka na zastávkový přístřešek (RM/165/2023) 

Místostarosta předložil členům rady města cenovou nabídku na novou autobusovou zastávku 

(prosklený zastávkový přístřešek) v Záboří u lokality Vyhlídka. Objednávkou je pověřen 

místostarosta.   

 

Rada města 

schvaluje  

cenovou nabídku od firmy STREETPARK s.r.o. (IČ 06077315) na dodávku a montáž zastávkového 

přístřešku SITEO (3 moduly) za cenu 151 313,00 Kč bez DPH, objednávkou je pověřen 

místostarosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

24. Cenová nabídka na technický dozor – rozšíření vodovodu (RM/166/2023) 

Starosta předložil členům rady města cenovou nabídku na technický dozor objednatele na akci 

„Proseč – místní část Česká Rybná, rozšíření vodovodu“. Nabídková cena je přijatelná a odpovídá 

cca 3 % z celkové ceny realizace bez DPH. Radní s nabídkou souhlasí a pověřují starostu 

objednávkou nebo podpisem smlouvy a dalším jednáním. 

 

Rada města 

schvaluje  

cenovou nabídku od Ing. Jana Svobody (IČ 73976911) na provádění činnosti Technický dozor 

objednatele na akci „Proseč – místní část Česká Rybná, rozšíření vodovodu“, za cenu 49 900 Kč, 

objednávkou nebo podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)  

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

25. Bezbariérový vstup na 1. stupeň ZŠ (RM/167/2023) 

Starosta předložil členům rady města návrh na dokončení akce realizace bezbariérového vstupu na 

1. stupeň základní školy, který byl v roce 2019 již částečně rozpracován. Místostarosta doplnil, že 

vstup na 1. stupeň školy vyžaduje opravy, které mohou být spojeny právě s bezbariérovým 

přístupem. Radní Pešková bezbariérovost školy vítá a podporuje dokončení záměru, stejně tak to 

vnímají zbývající radní. Starosta doplnil, že na bezbariérové řešení může město získat dotaci ve výši 

až 50 % z národních zdrojů – Ministerstva pro místní rozvoj.  

 

 



Rada města 

schvaluje  

realizaci bezbariérového vstupu na 1. stupeň základní školy, zajištěním cenové nabídky na 

projekční práce a dalším jednáním jsou pověřeni starosta a místostarosta. (technické řešení je 

přílohou zápisu) 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

V Proseči dne 4. 5. 2023 

 

starosta města: …………………………… 

Ověřovatel zápisu: 

místostarosta:  …………………………… 




